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Information 
 

ÅBY IF P-04  
 

 

Här kommer lite information om vad som händer framöver och lite kring planering inför nästa år. 

Träningar 

 Vi kommer att träna på måndagar och lördagar fram till 10/12 då vi kommer att ta ett lite 

längre juluppehåll fram till 8/1. 

 Måndagar på stora konstgräsplanen kl. 18:45 till 20:00, efter nyår kl. 18:15-20:00 

 Lördagar på stora konstgräsplanen kl. 10:45 till 12:00, efter nyår kl. 10:15-12:00 

 Efter nyår så sant vädret tillåter det kommer vi att värma upp och ha olika springövningar 

första halvtimmen innan vi kommer in på konstgräsplanen. Vi vill därför att killarna kommer 

i joggingskor och reflexväst och har med sig fotbollskorna. 

 Vi har inga bokade inomhustider men om det inte går att vara ute på konstgräset kommer 

föreningen att försöka boka strötider till oss inomhus. 

 Vi fortsätta med att ha en testdag med jämna mellanrum och den första blir lördag 12/11 på 

vår träningstid. Detta ger grabbarna möjlighet att följa sin utveckling och sätta sig egna mål. 

Detta ska som sagt inte vara någon tävling mellan grabbarna men en individuell tävling mot 

sig själv. 

 Ambitionsgruppen ska fortsätta nästa år på samma sätt som i år. P-04 erbjuds att vara med på 

detta efter nyår. Föreningen kommer att skicka ut och ha infomöten om detta under hösten. 

Det kommer att vara 3 träningar med start kl. 16:15 på dagar som vi inte har ordinarie 

träningar. Det kommer att finnas möjlighet att fixa sig mellis i klubbhuset innan träningen 

börjar. Mycket fokus på teknik samt en del teori på dessa träningar. 

Träningsmatcher/cuper 

 Intern 9-manna match lördag 29/10 kl. 13:00 på Åby IP 

 Träningsmatcher hemma mot Lindö lördag 19/11 Kl. 12:30 och 14:00. 

 Vi återkommer gällande träningsmatcher i mars/april 

 Styrelsen i Åby IF har fattat beslut om att alla 11-13 års lagen ska åka på samma sommarcup 

och nästa år är det bestämt att det är Forward Cupen 4-6 augusti. Det är endast denna cup 

som föreningen kommer att sponsra. Lagen får delta på andra cuper men då måste lagen 

finansiera dessa helt själva. Föreningen kommer att hyra stora bussar för transport och detta 

sponsras av TB-bil. Man kommer att åka upp på torsdag eftermiddag så det blir 3 

övernattningar. Målet är att alla Åby lagen ska ligga på samma skola. Syftet är att detta ska 

göra det enklare för alla som vill följa med på cupen (lägre kostnad, oberoende av egen 

transport, oberoende av föräldrar, föräldrar kan kolla på matcherna utan övernattning) och att 

lagen kan hjälpa varandra ifall det skulle bli brist på spelare. 
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 4/8-6/8 Forwardcupen i Örebro 

Se mer info på följande länk: http://forwardcupen.se/ 

Anmälningsavgift 1200kr/lag, mat med boende 900kr/pers, buss under cupen till och 

från matcherna 100kr/pers (avgifter i 2016). Detta är kostnader före sponsring från Åby 
IF. 

Profilkläder 

 Vi planerar för att det ska göras en gemensam beställning av profilkläder någon gång under 

1:a kvartal nästa år. Vi återkommer med mer info kring detta när det närmar sig. 

 Efter nyår kommer vi göra en inventering av matchtröjor och skicka ut en förfrågan för att 

kartlägga eventuella behov av nya matchtröjor. 

Utvärdering/enkät 

 Vi kommer att göra en utvärdering av säsongen som har varit tillsammans med grabbarna för 

att identifiera vad vi bör förbättra inför nästa säsong. Utvärderingen kommer att genomföras 

på träningarna framöver där vi kommer att gå igenom en enkät (på samma sätt som vi gjorde 

förra året) med grabbarna. 

Nästa säsong 

 Vi har fått 2 nya spelare under hösten. Vi önskar Eldin Nokic och hans kusin Edin Bihorac 

(nyinflyttad till Sverige) varmt välkomna. 

 Tyvärr har Albin tröttnat på fotbollen och bestämt sig för att sluta spela med oss. Vi tackar 

Albin för den tiden vi har haft tillsammans och önskar honom lycka till med de andra 

aktiviteter han vill prova. Han är varmt välkommen tillbaka till oss om han skulle ångra sig. 

 Per idag är vi 33 spelar i truppen. 

 Vi kommer att spela 9-manna seriespel med tabell nästa år. Nu kommer även offside reglerna 

att gälla. 

 Vi planerar att anmäla 2st lag till nästa års seriespel. Det kommer att vara träningsnärvaron 

som avgör vem som får spela. För att spela match krävs minst 50 % träningsnärvaro 

(räknat från säsongens start) samt att man visar engagemang och vilja under träningarna. 

 Vi kommer att ha 2 fasta lag som vi kommer att ändra efter vårsäsongen så alla kommer att få 

spela med alla. Det kommer också bli nya lag i sommarcupen beroende av vilka som ska vara 

med. 

 Vi planerar för att ha en upptaktsdag under april. 

Vi kommer att fortsätta informera via mail/hemsidan och tänker inte ha något föräldramöte så sant 

det inte dyker upp ett specifikt behov av detta. Har ni frågor eller funderingar gällande detta eller 

annat rörande P-04 laget så är ni välkomna att ställa dessa till någon av oss ledare i samband med 

träningarna. 
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